2021 年 4 月 30 日

報道関係者各位

日頃は静岡産業大学の活動に多大なご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

下記のことについて、取材をお願い申し上げます。

件 名
静産大 部・サークル活動紹介イベント

「部活フェスタ 2021」を開催します！（新規）

日時・期間
2021 年５月６日（木）・７日（金）・10 日（月）

各日ともに 12 時 30 分～13 時 15 分

場 所
静岡産業大学 藤枝キャンパス（藤枝市駿河台４－１－１）

2 会場（学友会室・第１会議室）からオンライン配信

報道用

駐車場
■ あ り （キャンパス玄関前駐車場）

内 容

昨年は春の恒例行事、部・サークルへの新入生勧誘がコロナ禍で開催

できず、学生間の接点が持てませんでしたが、本年は上級生と新入生を

部活動をきっかけにして、つなぎ合わせるため、Zoom を使用したオン

ラインでの部活動紹介イベント「部活フェスタ 2021」を開催します。

セールス

ポイント

 〇学生たちがオンラインならではの紹介方法で自身の部活を紹介し、

新入生を勧誘します。（10 日は教職員による）

〇進行は学生（学友会執行部）が担当し、イベントを盛り上げます。

〇対象学生 静岡産業大学全学生 1,828 名

〇参加団体 25 団体（藤枝キャンパス 20、磐田キャンパス 5）

担当

学生支援課（担当：伊藤、吉添）

電話：054-645-1102

（当日担当：吉添 0９0-2342-3896）

別紙資料 ■ あ り（タイムスケジュール）   □ な  し